
OGGETTO: Fornitura/Servizi di AFFIDAMENTO DEI SERVIZI LEGATI ALLA 

GESTIONE DEI TRIBUTI  IMU – TASI – TARI CON SUPPORTO ADEGUAMENTO ED 

AGGIORNAMENTO BANCA DATI TRIBUTI.  

LIQUIDAZIONE MARZO 2019 

CIG: 760920OE78                                      
 
 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

Area Tributi/Demografici 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  1166    DDEELL  0022//0044//22001199  
 

                               Progressivo Generale  N. 120  in data  02/04/2019  

 
_________________________________________________________________________________ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista  la  deliberazione della Giunta Comunale n. 89 del 23.07.2018 di atto di indirizzo 
per AFFIDAMENTO DEI SERVIZI LEGATI ALLA GESTIONE DEI TRIBUTI IMU – 
TAI – TARI CON SUPPORTO ADEGUAMENTO ED AGGIORNAMENTO BANCA 
DATI TRIBUTI; 

Vista  la  determinazione dirigenziale n. 49 del 25/10/2018 con la quale è stata indetta la  

procedura aperta per la Fornitura/Servizio dei gestione dei Tributi IMU TASI TARI; 

Visto il bando di gara; 

Visto il verbale di gara del 28/01/2019; 

Verificato che questa stazione appaltante provvederà alla richiesta degli atti ai fini della 

verifica dell’ ex art. 80 del D. L.vo 50/2016 ;  

Vista la Determinazione n. 4 del 30/01/2019 con la quale veniva affidato il servizio di 

che trattasi in via provvisoria sotto riserva di legge alla Cooperativa Sociale Amore 

Fraterno con sede in Filadelfia (VV) Via D. Servello, 9 

Preso atto che la ditta " AMORE FRATERNO"  Società Cooperativa sociale sta 

regolarmente effettuando il servizio ed ha presentato per la liquidazione la fattura 

elettronica n. 4/PA 2019 del 27 Marzo 2019 oneri per lo svolgimento del servizio di 

gestione dei tributi IMU TASI TARI di € 3.808,20 (iva al 10% inclusa); 

Visto l’art. 49 comma 1° del D. L.vo 267/2000;  

Visto il D. L.vo  12.04.2006 n. 163 e  s.m.i.  
 

 

 

 

DETERMINA 

 
1. Di liquidare come con il presente atto liquida in favore della “Società Cooperativa 

Sociale Amore Fraterno” la somma complessiva di € 3.808,20 ( iva al 10% 

compresa) relativa alla fattura elettronica n. 4/PA 2019 del 27 Marzo 2019 ; 



2.  Imputare la spesa di € 3.808,20 (iva al 10% compresa) sul cap. 4320 che presenta 

la necessaria disponibilità; 

3. Autorizzare l’ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento 

in favore della “Società Cooperativa Sociale Amore Fraterno” sul C/C Bancario 

IBAN IT85M0335901600100000102999. 
 

 

 
 
                                                                                IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TRIBUTI/DEMOGRAFICI 

                                                                                                       Dott. Pasquale Ruscio  
 

 

 

 

 

 

 
 


	DETERMINAZIONE  N. 16  DEL 02/04/2019
	DETERMINA

